[bookmark: Content]海宁市城乡垃圾分类工作领导小组办公室文件
海分领办〔2019〕42号

关于公布2019年8月海宁市党政机关国企生活垃圾分类工作检查情况的通知

市政府各部门、直属各单位：
为进一步推进全市垃圾分类工作，切实提升城乡垃圾分类长效化、规范化管理水平，市分类办近期对全市72个党政机关国企的生活垃圾分类工作情况进行了现场检查，现将检查结果公布如下：
8月份，市委组织部、市委直属机关工委联合印发《关于全市机关党员干部带头做好“垃圾分类”工作的通知》，要求全市各镇、街道，各部门单位党委、党支部切实发挥党员干部在垃圾分类中的重要作用，深入实行党员干部在单位、在家庭垃圾分类两地双推、两地共赢，做到垃圾分类知晓率、准确率以及家庭参与率3个百分百，并在全市范围开展党员干部垃圾分类问卷调查以及垃圾分类晾晒、心得交流、结对社区志愿服务、带头源头减量等行动。党员干部参与垃圾分类情况纳入先锋指数考评、党组织战斗堡垒指数测评以及年度党建责任制考核内容。全市党政机关进一步掀起了学习垃圾分类、践行垃圾分类、监督宣传垃圾分类的新热潮，起到了良好的带头作用。
此次检查过程中发现大部分单位垃圾分类工作较上一轮检查有较大提升，现场设施设置、宣传氛围营造、管理机制落实等方面进一步的得到完善。但仍有单位存在垃圾混投混放、形式主义以及自查表未及时报送等情况，具体问题将以抄告单形式反馈。望各单位接到通报后，结合标准认真查找不足，完善工作方法，树创先进典型，切实提升垃圾分类工作水平。

附件：2019年8月海宁市党政机关国企垃圾分类情况

海宁市城乡垃圾分类工作领导小组办公室
                         2019年9月23日

1

附件：
2019年8月海宁市党政机关国企垃圾分类考核情况
	考核对象
	排名

	考核对象
	排名

	考核对象
	排名

	市交通运输局
	1

	市府办
	22

	市气象局
	49

	市委统战部
	1

	市委老干部局
	27

	市税务局
	49

	市住建局
	2

	市城投集团
	27

	海宁日报社
	53

	市综合行政执法局
	2

	市财政局
	27

	市环保局
	53

	市司法局
	2

	市政协办
	30

	市文旅创意公司
	53

	市残联
	6

	市统计局
	30

	钱江生化
	56

	市检察院
	6

	市发改局
	32

	市编委办
	57

	市水务集团
	6

	市妇联
	32

	市法院
	57

	市委组织部
	6

	市委党校
	32

	市政务数据办
	59

	市经信局
	10

	市旅游服务中心
	32

	市委直属机关工委
	60

	市科协
	10

	皮革城管委会
	36

	市金融办
	61

	市机管局
	12

	市人大办
	37

	市烟草局
	62

	市市场监管局
	12

	市政法委
	37

	市实业集团
	63

	鹃湖科技城管委会
	12

	市工商联
	37

	市人力社保局
	64

	市科技局
	15

	团市委
	40

	市银监办
	64

	市公安局
	15

	市新居民事务所
	40

	市商务局
	66

	市文旅体局
	16

	市纪委
	42

	嘉兴海关海宁办事处
	67

	市交投集团
	16

	市文联
	42

	市自然资源规划局
	68

	市医疗保障局
	19

	海宁广播电视台
	44

	国家电网海宁供电局
	69

	市民政局
	19

	总工会
	44

	电信公司海宁分公司
	70

	市教育局
	21

	市审计局
	44

	市邮政局
	70

	市信访局
	22

	市供销总社
	44

	移动公司海宁分公司
	72

	市卫健局
	22

	市委办
	48

	市农业局
	22

	市委宣传部
	49

	市水利局
	22

	市应急管理局
	49

（此页无正文）

	抄送：市领导朱建军、曹国良、姚敏忠、周红霞、王建坤、连永刚、汪国锋、孙群、朱海英、陈培玉。

	海宁市城乡垃圾分类工作领导小组办公室          2019年9月23日印发

[bookmark: _GoBack]